ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря  2024 года № 1149-пп

Иркутск

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья на сельских территориях Иркутской области на 2025 год

В целях расчета размера социальных выплат на строительство
(приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим на
сельских территориях Иркутской области, в соответствии с Порядком
предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья
гражданам Российской Федерации, проживающим на сельских территориях
Иркутской области, установленным постановлением Правительства
Иркутской области от 21 октября 2019 года № 876-пп, руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области. Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади
жилья на сельских территориях Иркутской области на 2025 год при
строительстве жилья в размере 33 991,0 рубля, при приобретении жилья
в размере 18 370,0 рубля.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области у дщииосли/ Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru